
　事 務 連 絡
平成１７年７月７日

支部長　様

第３７回全国公立小中学校事務研究大会　　　

実 行 委 員 長 　 木  村  信  哉　　　

第３７回全国公立小中学校事務研究大会兵庫大会への参加申し込みについて(依頼)

　時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
　貴職におかれましては，兵庫大会開催にあたりご支援とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。
現在，参加される皆様を万全の体制でお迎えすべく実行委員一同で準備を進めているところで
す。
　さて，大会への参加申し込みにつきましては，大会要項でお知らせしておりましたように，
平成１７年６月１７日をもって受付を終了しておりますが，その後も参加申し込みに関するお

問い合わせを多数お寄せいただいております。
　つきましては，今後の大会参加申し込みにつきましては，下記のとおり受付させていただき
ますので，貴支部会員の皆様にご周知いただければ幸いです。
なにとぞよろしくお願い申し上げます。

記

１　今後の参加申し込みについて
　各会場の「当日受付」で参加登録手続きをお願いします。
　なお，「当日受付」の混雑を解消するため仮登録を受け付けています。以下の宛先に要項添
付の申込書を送付してください。（日本旅行神戸支店では受付いたしません。）
　折り返し，仮登録確認のファックスを送信いたしますので，当日持参してください。

申込書の送付先
　神戸市立和田岬小学校　片嶋惠子　宛（実行委員会予約係長）
　　　住所　〒652-0863　神戸市兵庫区和田宮通６－１－１８

電話　０７８－６７１－１１０５

FAX　０７８－６７１－４７００
※郵送またはファックスで送付願います。

２　仮登録受付期間
　平成１７年７月１５日（金）まで

３　大会当日の受付について
　大会当日は，仮登録確認のファックスと参加費を添えて「当日受付」にお越しください。
その場で参加券等をお渡しいたします。

４　お断り
（１）７月１６日（土)以降は仮登録受付を行いませんので，「当日受付」に直接お越しいただ
き登録手続きをお願いします。
（２）現在，第３分科会と第５分科会につきましては，すでに定員に達しておりますので，他
の分科会にお申し込みください。
（３）「当日受付（仮登録済みの場合も含む）」では弁当のお申し込みはできません。


